
1 
 

OR.0012.3.1.2024.II 

 

Protokół Nr 1/2024 

posiedzenia Komisji Finansów  

i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego, Pan Jan Olech, po stwierdzeniu kworum,  

o godz. 1300 otworzył posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Powiatu, które odbyło się w sali 206 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14. Przywitał obecnych 

radnych i zaproszonych gości: 

- Panią Jadwigę Janicką – Skarbnik Powiatu, 

- Panią Urszulę Falbę – naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji, 

- Panią Kingę Schorzman – kierownika Oddziału Promocji, 

- Pana Pawła Bojkowskiego – zastępcę dyrektora Zarządy Dróg Powiatowych w Słupsku. 

(listy obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu). 

 

 

Ad 1. 

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że porządek 

posiedzenia komisji radni do zapoznania otrzymali w zaproszeniu (zaproszenie stanowi zał. nr 2  

do protokołu). Zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi lub propozycje do porządku posiedzenia. 

Żadnych zgłoszeń nie było. Stwierdził, że Komisja porządek przyjęła. 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Kierunki Promocji Powiatu Słupskiego na 2024 rok. 

5. Wyrażenie opinii o projektach uchwał Rady Powiatu Słupskiego: 

1) w sprawie powierzenia Gminie Redzikowo zadania publicznego polegającego  

na zarządzaniu drogą powiatową nr 1105G na odcinku od skrzyżowania  

w miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G (z wyłączeniem 

odcinków w miejscowościach Gać od km 10+630 do km 9+900 oraz Swołowo  

od km8+000 do km 7+315); 

2) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Redzikowo na realizację zadania 

pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1108G i 1111G w miejscowości 

Wielichowo na skrzyżowanie o ruchu okrężnym - rondo”; 

3) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/339/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

30 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Dębnica 

Kaszubska na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G  

w miejscowości Dębnica Kaszubska – etap II (Gmina Dębnica Kaszubska)”; 



2 
 

4) w sprawie zmiany uchwały nr LIV/517/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

14 kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Dębnica 

Kaszubska na realizację zadania pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 

poprzez kompleksową modernizację dróg powiatowych w Powiecie Słupskim”; 

5) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok; 

6) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

6. Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków, 

na którym gromadzone są środki „Funduszu Pomocy” na rzecz pomocy Ukrainie na dzień  

31 grudnia 2023 roku. 

7. Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków, 

na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31 grudnia 2023 

roku. 

8. Sprawy różne. 

 

 

Ad 2. 

Wybór Przewodniczącego Komisji. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, iż Przewodniczący 

Rady Powiatu Słupskiego prowadzi pierwsze posiedzenie komisji do czasu wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur  

na Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Powiatu. 

 

Radny Marek Kołtun – zaproponował radnego Pana Ryszarda Hendryka, który już w poprzedniej 

kadencji był Przewodniczącym Komisji Finansów i sprawdził się bardzo dobrze. Doświadczenie, 

którego nabrał, będzie owocowało w obecnych pracach Komisji. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radny Hendryk wyraża 

zgodę. 

 

Radny Ryszard Hendryk – wyraził zgodę. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są inne propozycje. 

Innych zgłoszeń nie było. Zaproponował zamknąć listę kandydatów. Zapytał, kto jest za zamknięciem 

listy, kto się wstrzymał i kto był przeciw. Stwierdził, że Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę  

na zamknięcie listy kandydatów. 

 Następnie przeszedł do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów 

i Rozwoju Powiatu. Zapytał, kto z radnych jest za wyborem Pana Ryszard Hendryka  

na Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Powiatu, kto jest przeciw i kto się wstrzymał. 

Stwierdził, że radny Ryszard Hendryk został wybrany na Przewodniczącego Komisji Finansów  

i Rozwoju Powiatu jednogłośnie. 

 

 



3 
 

Ad 3. 

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Powiatu. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji – zaproponował radną Samantę Nowińską. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radna Nowińska wyraża 

zgodę. 

 

Radna Samanta Nowińska – wyraziła zgodę. 

 

Pan Jan Olech, Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są inne propozycje. 

Innych zgłoszeń nie było. Zaproponował zamknąć listę kandydatów. Zapytał, kto jest za zamknięciem 

listy, kto się wstrzymał i kto był przeciw. Stwierdził, że Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę  

na zamknięcie listy kandydatów. 

 Następnie przeszedł do głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Komisji Polityki 

Społecznej. Zapytał, kto z radnych jest za wyborem Pani Samanty Nowińskiej  

na Wiceprzewodniczącą Komisji Finansów, kto jest przeciw i kto się wstrzymał. Stwierdził, że radna 

Samanta Nowińska została jednogłośnie wybrana na Wiceprzewodniczącą Komisji Finansów  

i Rozwoju Powiatu. 

 Poprosił Przewodniczącego Ryszarda Hendryka o dalsze prowadzenie posiedzenia komisji. 

 

 

Ad 4. 

Kierunki Promocji Powiatu Słupskiego na 2024 rok. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – przedstawiła ww. temat. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji – zapytał, czy radni mają pytania  

do przedstawionej informacji. 

 

Radny Marek Kołtun – poruszył temat zamawiania map w celach promujących powiat. 

Zaproponował, że może lepiej jest się z tym wstrzymać do momentu podjęcia decyzji przez 

Kancelarię Prezesa Rady Ministrów dotyczącą zmiany granic gminy Redzikowo. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – odpowiedziała, że Oddział Promocji 

czeka na decyzję w tej sprawie i dopiero wówczas zostaną zakupione mapy 

 

Radny Andrzej Zawada – nawiązał do tematu współpracy z organizacjami pozarządowymi, który 

był omawiany na Komisji Polityki Społecznej. Obecność promocji powiatu słupskiego w imprezach 

sportowych czy kulturalnych jest widoczna. Zapytał, czy organizowany Bieg Elżbiety Garduły  



4 
 

w Korzybiu, w którym zawsze bierze udział mnóstwo ludzi, jest w jakiś sposób wspierany przez 

Powiat. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – poinformowała, że Bieg Garduły jest 

wspierany w ramach patronatu Starosty. W tym roku również będzie wspierany, miały już miejsca 

ustalenia w tej sprawie. 

 

Radna Samanta Nowińska – poruszyła temat fanpage Powiatu Słupskiego. Działa bardzo dobrze  

i w obecnych czasach jest świetnym narzędziem docierania do mieszkańców. Zapytała, czy kiedyś 

były lub będą wykorzystywane tzw. posty promowane, aby móc dotrzeć do większej grupy 

odbiorców. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – odpowiedziała, iż posty promowane  

są narzędziami płatnymi i Oddział Promocji nie ma w swoim budżecie środków na ten cel.  

W przypadku, gdyby zaistniała taka konieczność zostanie to zmienione w budżecie. 

 

Radny Artur Małek – zapytał, czy są opracowywane propozycje promocji, które nie zostały obecnie 

uwzględnione z powodu ograniczeń budżetu. W przyszłości może zostać to elementem rozmowy  

i poszukiwania rozwiązań, aby nie działać tylko według utartego i wypracowanego schematu, który 

jest od lat, ale żeby otworzyć się na nowe możliwości. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – oznajmiła, że takim, pewnego rodzaju, 

marzeniem jest stworzenie aplikacji do strony internetowej „Go Słupski!”. Jest to dosyć kosztowne, 

ale świetne narzędzie, zwłaszcza dla młodych ludzi. W obecnych czasach aplikacje mobilne są bardzo 

powszechne. Należy pamiętać, że Powiat Słupski jest przede wszystkim powiatem turystycznym  

i ogromne znaczenie w tym przypadku mają właśnie odwiedzające go osoby. 

 W obecnej chwili Powiat Słupski ma pięć Powiatów partnerskich w Polsce i  trzy zagraniczne 

(w Litwie, Ukrainie i Niemczech). Z powodu wojny obecna współpraca z Powiatem partnerskim  

na Ukrainie ma miejsce przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. Gdyby pojawiła 

się możliwość pozyskania nowego Partnera, czy to krajowego, czy zagranicznego zostaną wówczas 

podjęte odpowiednie działania, ale w obecnej chwili Powiat skupia się na dbaniu o już istniejące 

współprace, zwłaszcza że obejmują one bardzo szeroki zakres. 

 

Radny Marek Kołtun – zapytał, czy festiwal folklorystyczny będzie dalej organizowany. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – odpowiedziała, że będzie organizowany. 

Udało się pozyskać środki z Ministerstwa Kultury na jego organizacje. Został przeniesiony do pałacu 

w Damnicy. W zeszłym roku go nie było, w obecnym odbędzie się 3 sierpnia. 

 

Radna Joanna Basiak – poruszyła temat materiałów promocyjnych powiatu. Zapytała, czy istnieje 

możliwość wspierania Gminy, chociaż drobnymi ulotkami promującymi powiat, które można 

rozdawać na imprezach gminnych. 

 



5 
 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – poinformowała, że jak najbardziej jest  

to możliwe. Z materiałami drukowanymi nie ma problemu, gorzej sprawa wygląda z tzw. gadżetami. 

 

Radny Artur Małek – zapytał o promocję Regionu Słupskiego, czy działania podejmowane w tym 

celu są koordynowane z lokalnymi samorządami oraz, czy można podjąć jeszcze jakieś inne kroki  

w celu umożliwienia dynamicznego rozwoju branży turystycznej. 

 

Pani Kinga Schorzman, kierownik Oddziału Promocji – odpowiedziała, iż m.in. LOT (Lokalna 

Organizacja Turystyczna) Ustecki wydaje przy pomocy Powiatu bardzo duży informator turystyczny, 

który trafia w bardzo wiele miejsc (np. do Powiatów partnerskich czy regionów pobocznych). Powiat 

nie jest promowany w lokalnych mediach z racji ich zasięgów, natomiast ogólnopolskie są za drogie. 

 Powiat współpracuje z PROT-em (Pomorska Regionalna Organizacja Turystyczna). Bardzo 

często mają miejsce targi turystyczne, na które są zabierane materiały promujące Powiat.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji – zapytał, czy radni mają inne pytania  

do przedstawionej informacji. Więcej pytań nie było. Stwierdził, że Komisja przyjęła przedstawioną 

informację. 

(Informacja stanowi zał. nr 3 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 1) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Redzikowo zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1105G  

na odcinku od skrzyżowania w miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G 

(z wyłączeniem odcinków w miejscowościach Gać od km 10+630 do km 9+900 oraz Swołowo  

od km 8+000 do km 7+315). 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji – przedstawiła  

ww. projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. 

 

Radny Marek Kołtun – zapytał, czy omawiane odcinki dróg są przekazywane razem  

ze skrzyżowaniami. 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji – odpowiedziała,  

iż są przekazywane nie łącznie ze skrzyżowaniami, tylko te skrzyżowania. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają inne pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Więcej pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod 

głosowanie. W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu) 

 



6 
 

 

 

 

Ad 5. 2) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie przyjęcia pomocy 

finansowej od gminy Redzikowo na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 1108G i 1111G w miejscowości Wielichowo na skrzyżowanie o ruchu okrężnym 

- rondo”. 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji – zaprezentowała  

ww. projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. 

 

Radny Marek Kołtun – zapytał, czy inwestycja będzie się kończyć w przyszłym roku. 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji – poinformowała, że tak. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają inne pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Więcej pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod 

głosowanie. W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 3) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIV/339/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

przyjęcia pomocy finansowej od gminy Dębnica Kaszubska na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G w miejscowości Dębnica Kaszubska – etap II 

(Gmina Dębnica Kaszubska)”. 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji –  omówiła  

ww. projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.  

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 4) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany uchwały  

nr LIV/517/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 



7 
 

pomocy finansowej od gminy Dębnica Kaszubska na realizację zadania pn. „Zwiększenie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez kompleksową modernizację dróg powiatowych  

w Powiecie Słupskim”. 

 

Pani Urszula Falba, naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji –  zaprezentowała  

ww. projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.  

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 5) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Słupskiego na 2024 rok. 

 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu – zaprezentowała ww. projekt uchwały Rady Powiatu 

Słupskiego.  

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał  pod głosowanie.  

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 6) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu – omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. Zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Słupskiego są odzwierciedleniem zmian w budżecie Powiatu. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. 

 

Radny Artur Małek – zapytał o zwiększenie o kwotę 1 780 000 zł, natomiast w uzasadnieniu  

do projektu uchwały dochody ogółem kwota jest wyższa. 

 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu – poinformowała, iż chodzi o zwiększenie od ostatniej 

uchwały. 

 



8 
 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają inne pytania                                

do zaprezentowanego projektu uchwały. Więcej pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod 

głosowanie. W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie z dwoma 

głosami wstrzymującymi. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

 

 

Ad 6. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków, 

na którym gromadzone są środki „Funduszu Pomocy” na rzecz pomocy Ukrainie na dzień  

31 grudnia 2023 roku. 

 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu –  przedstawiła ww. Informację. 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania  

do omawianego tematu. Pytań nie było. Stwierdził, że Komisja Informację przyjęła. 

(Informacja stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

 

 

Ad 7. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków, 

na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31 grudnia 

2023 roku. 

 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu –  omówiła ww. Informację. 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji –  zapytał radnych, czy mają pytania  

do omawianego tematu. Pytań nie było. Stwierdził, że Komisja Informację przyjęła. 

(Informacja stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

 

Ad 8. 

Sprawy różne. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji – zapytał, czy radni mają inne sprawy  

do omówienia. 

 

Radny Marek Kołtun – poruszył temat naprawy odcinka drogi od drogi powiatowej do torów  

w Jezierzycach. Przy poboczu, w dwóch miejscach, były dziury, które zostały zasypane materiałem, 

ale obecnie „wyrabiają się” z powrotem. 

 

Pan Paweł Bojkowski, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – poinformował,  

że teren, o którym wspomniał Pan radny Kołtun, został przekazany Koleją Państwowym. 

 



9 
 

Pan Marcin Kowalczyk Wicestarosta Słupski – oznajmił, że Powiat może się zwrócić do Kolei  

z prośbą o naprawienie ubytków. 

 

Radny Grzegorz Kiczmachowski – powiedział, że w zeszłym tygodnie, w miejscowości Damnica, 

przed posterunkiem Policji, była wylewana kładka, prawdopodobnie przez wykonawcę drogi 

ekspresowej S6. Zapytał, czemu akurat taki odcinek został wybrany, dlatego, iż dziury są w zasadzie 

przed mostem. Rozmawiał z dyrektorem Ożarkiem, który obiecał, że zainterweniuje, jednak nic się 

nie wydarzyło i te prace chyba zostały zakończone. 

 

Pan Paweł Bojkowski, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – odpowiedział,  

że Zarząd Dróg Powiatowych jest ciągłym kontakcie z wykonawcą drogi ekspresowej S6 i sprawdzi 

dokładnie sprawę. 

 

Radny Grzegorz Kiczmachowski – oznajmił, że praca została dobrze wykonana, tylko  

że największe ubytki są właśnie w innym miejscu. 

 

Pan Paweł Bojkowski, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – poinformował,  

iż wybór odcinków był dokonywany z pewnym wyprzedzeniem, stąd może wynikać taka sytuacja. 

 

Pan Marcin Kowalczyk Wicestarosta Słupski – poinformował, że jeśli chodzi o bieżące utrzymanie 

dróg to ZDP złożył wniosek i najbliższej sesji zostaną zwiększone środki na ten cel. 

 

Radny Zdzisław Lesiecki – zapytał, czy w takiej sytuacji znajdą się również środki na bieżące 

utrzymanie drogi w Poddąbiu. 

 

Pan Paweł Bojkowski, zastępca dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – powiedział, że zostaną 

wypełnione pewne zobowiązania odnośnie poboczy, które już są. Wyraził nadzieję,  

że na wspomnianą drogę uda się „zaprosić” brygadę wykonawczą. 

 

Pan Ryszard Hendryk Przewodniczący Komisji – zapytał, czy radni mają inne sprawy  

do omówienia. Takich nie było. Po wyczerpaniu tematów podziękował za obecność  

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Zakończenie godz. 1410  

 

Przewodniczący Komisji 

           Budżetu  i Finansów  

              oraz Rozwoju Powiatu      

      Ryszard Hendryk 

Protokołował:                      

Miłosz Chojnacki 


